
Rebríček SR rok 2023, U17, dvojhra dorastenci, priebežný
stav k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 4000 (259) 3000 (150) 2000 ( 25) 2000 ( 16) 2000

( 14) 2000 (160) 11000
2. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 2000 ( 32) 2000 (134) 1500 ( 25) 1500 ( 14) 1200

( 37) 1000 (174) 7000
3. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007 1800 ( 32) 1800 ( 25) 1500 (173) 1080 ( 37) 1000

(166) 1000 ( 16) 6180
4. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 2000 (173) 1500 ( 32) 1500 ( 25) 1000 ( 16)  648 ( 36)

 500 ( 14) 6000
5. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 1800 (173) 1200 ( 36) 1000 ( 32) 1000 ( 25)  500 ( 14)

 500 (166) 5000
6. Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007 1500 ( 32) 1500 (173) 1000 ( 25)  960 ( 36)  648 ( 19)

 500 (166) 4960
7. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 1000 (173) 1000 ( 32)  852 ( 37)  500 ( 25)  360 ( 20)

 270 ( 14) 3352
8. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008 1000 (173) 1000 ( 32)  648 ( 36)  500 ( 25)  250 (160)

 180 ( 23) 3148
9. Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007 1000 ( 32) 1000 (173)  500 ( 25)  400 (266)  400 (259)

 300 (177) 2900
10. Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007 1000 ( 25)  852 ( 37)  500 (173)  500 (166)  500 ( 32)

 260 ( 16) 2852
11. Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007 1000 ( 25)  850 (265)  504 ( 37)  460 (261)  270 ( 14)

 200 (  7) 2814
12. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1000 (173)  500 ( 32)  312 ( 36)  200 (170)  200 ( 27)

  34 (174) 2012
13. Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  504 ( 37)  500 (173)  500 ( 32)  500 ( 25)  330 (166)

 260 ( 16) 2004
14. Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007  500 (166)  500 ( 32)  500 ( 25)  500 ( 14)  260 ( 16)

 234 ( 37) 2000
15. Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  500 (173)  500 ( 32)  500 (166)  400 (259)  330 ( 25)

 260 ( 16) 1900
16. Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  500 (173)  500 ( 25)  500 (166)  330 ( 32)  312 ( 36)

 270 ( 14) 1830
17. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  504 ( 37)  500 ( 32)  500 ( 25)  290 (173)  200 ( 26)

 200 ( 22) 1794
18. Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  500 (173)  500 ( 32)  500 ( 16)  270 ( 14)  234 ( 37)

 200 (171) 1770
19. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009  500 (173)  500 ( 16)  330 (166)  330 ( 32)  330 ( 25)

 270 ( 14) 1660
20. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010  500 (173)  480 (174)  330 ( 32)  330 ( 25)  160 (170)

 132 ( 23) 1640
21. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  500 ( 32)  500 (173)  312 ( 36)  300 ( 29)  160 ( 27)

  37 ( 23) 1612
22. Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  500 ( 25)  330 (166)  300 ( 19)  290 (173)  260 ( 16)

 250 (160) 1420
23. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  500 (166)  330 ( 25)  290 (173)  270 ( 14)  250 ( 32)

 234 ( 12) 1390
24. Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  330 (166)  330 ( 32)  250 ( 25)  186 (177)  108 ( 22)

  52 ( 26) 1096
25. Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009  504 ( 37)  290 (173)  140 ( 22)  124 (171)  100 (169)

  50 ( 39) 1058
26. Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009  312 ( 36)  290 (173)  250 ( 25)   92 ( 23)   60 (170) 944
27. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  290 (173)  270 ( 29)  250 ( 32)  108 ( 27)  100 (175)

 100 ( 24) 918
28. Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  270 ( 14)  260 ( 16)  250 ( 25)  132 ( 23)  126 ( 36)

 108 ( 27) 912
29. Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  290 (173)  250 ( 25)  126 ( 36)   92 ( 23)   30 (170)

  27 ( 39) 758
30. Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  270 ( 14)  234 ( 37)  170 (166)   48 ( 22)   34 ( 26) 722
31. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  290 (173)  240 ( 29)   90 (175)   90 ( 24)   44 (170)

  37 ( 23) 710
32. Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  210 ( 29)  132 ( 19)  100 ( 38)   75 (175)   75 ( 24)

  62 ( 23) 517
33. Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010  250 ( 32)  150 ( 29)   62 ( 27)   37 ( 23)   10 (170) 499
34. Lupták Jakub BC Lipt. Mikuláš 15.06.2007  126 ( 36)  100 ( 34)   80 (250)   80 (243)   56 (110)

  50 ( 18) 386
34. Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008  250 ( 32)   92 ( 26)   44 ( 22) 386
36. Beňovič Daniel AS Trenčín 13.08.2011  234 ( 37)   56 (171)   40 ( 26)   36 ( 22)   34 (174)   24

(169) 366



37. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  234 ( 37)   60 ( 22)   32 ( 26) 326
38. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  234 ( 37)   44 (171)   30 (169)   12 ( 22) 320
39. Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  250 (166)   50 (178)    8 ( 26)    4 (169) 312
40. Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008  150 ( 29)   75 ( 24)   37 ( 23)   34 ( 38) 296
41. Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008  168 ( 37)   64 ( 22)   32 (171)   19 (169) 283
42. Strmenský Ctibor KarolAS Trenčín 15.02.2008  132 ( 37)   90 (177)   22 ( 26)   18 ( 22)    4 ( 21)    3

( 39) 262
43. Gubač Adam BC Prešov 30.03.2010  150 ( 29)   50 ( 24)   42 (175)   14 ( 23) 256
44. Timko Jakub BC Prešov 12.12.2008   90 ( 38)   75 (175)   50 ( 24)   30 ( 29) 245
45. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  144 ( 37)   38 (171)   28 ( 22)   18 ( 26)    8 ( 39) 228
46. Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010  126 ( 36)   37 ( 30)   37 ( 23)   27 ( 31)   26 (170)   24

( 27) 227
47. Janota Peter BARBAR Skalica 09.05.2007  156 ( 37)   40 (171)   28 ( 26) 224
48. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009   70 (169)   60 ( 26)   52 (171)   30 ( 22)   15 ( 39) 212
49. Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010  126 ( 36)   37 ( 30)   24 ( 27)   22 (170)   17 (169)   14

( 23) 209
50. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   75 ( 29)   66 ( 38)   42 (175)   25 ( 24)   14 ( 23)    6

( 27) 208
51. Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010  126 ( 36)   48 ( 27)   15 ( 30)   14 (170)   11 (169)    9

( 31) 203
52. Halás Martin BC Prešov 23.10.2008   75 ( 29)   66 ( 38)   42 (175)   10 ( 24) 193
53. Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009   70 ( 30)   46 (169)   38 (170)   37 ( 23)   24 ( 27)   16

(168) 191
54. Seman Jakub BC Prešov 05.01.2010  150 ( 29)   10 ( 24)    9 (175) 169
55. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009  126 ( 36)   24 ( 27)   14 ( 23) 164
56. Babinčák Matúš BC Prešov 17.08.2008   75 ( 29)   34 ( 38)   25 ( 24)   21 (175) 155
57. Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009   96 ( 37)   38 ( 26)   10 (171)   10 ( 22) 154
58. Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   75 ( 29)   34 ( 38)   21 (175)   10 ( 24) 140
59. Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009  138 (177) 138
60. Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   75 ( 29)   25 ( 24)   21 (175)   14 ( 23) 135
61. Cicoň Nicolas BC Prešov 27.06.2008   62 ( 23)   50 ( 24)   18 ( 38) 130
62. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009   51 (177)   38 ( 22)   24 ( 37)   16 (171) 129
63. Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009   75 ( 29)   21 (175)   14 ( 23)   10 ( 24) 120
64. Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008   72 ( 37)   24 (171)   14 ( 26)    8 ( 21)    6 ( 39) 118
64. Krajňák Matej BC Prešov 01.01.2008   75 ( 29)   25 ( 24)   18 ( 38) 118
66. Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   62 ( 34)   50 ( 28) 112
67. Falat Matúš BC Prešov 19.05.2008   50 ( 24)   30 ( 29)   18 ( 38)    9 (175) 107
68. Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009   50 (179)   50 (172) 100
69. Babinčák Šimon BC Prešov 08.04.2010   42 (175)   30 ( 29)   25 ( 24) 97
69. Kajan Jakub SP Dolný Kubín 22.03.2010   48 ( 27)   22 ( 30)   14 ( 23)   13 ( 31) 97
71. Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008   84 ( 37)   12 ( 26) 96
72. Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009   30 ( 29)   25 ( 24)   21 (175)   18 ( 38) 94
73. Trúchly Michal BPR Bratislava 06.02.2009   90 (177) 90
74. Závodský Samuel Spoje Bratislava 01.01.2008   60 ( 37)   26 ( 26) 86
75. Hudák Alexander BC Prešov 09.04.2010   75 ( 29)    9 (175) 84
76. Fedorčák Jozef BC Prešov 03.08.2008   34 ( 38)   30 ( 29)   10 ( 24)    9 (175) 83
77. Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009   30 ( 29)   25 ( 24)   18 ( 38)    9 (175) 82
78. Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009   50 (176)   20 ( 34) 70
79. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010   34 (171)   26 ( 22)    7 (169) 67
80. Chovanec Alex BA ZŠ Most 23.09.2007   66 (177) 66
80. Klimon René KGB Rožňava 06.06.2008   50 ( 13)   16 (  9) 66
80. Vanek Max BPR Bratislava 17.07.2009   66 (177) 66
83. Bubliš Lukáš BPR Bratislava 19.11.2008   39 (177)   26 (171) 65
83. Kovář Samuel BC Prešov 17.11.2010   30 ( 29)   21 (175)   14 ( 23) 65



83. Sliva Patrik ZŠOK Sp.Nová Ves 20.10.2007   27 (176)   16 ( 34)   13 (164)    9 ( 18) 65
86. Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009   34 ( 22)   30 (171) 64
87. Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009   30 ( 29)   21 (175)   10 ( 24) 61
87. Jakubov Nikolas BC Prešov 08.10.2007   30 ( 29)   25 ( 24)    6 ( 38) 61
89. Klimon Radoslav KGB Rožňava 17.03.2007   50 (164)    9 ( 13) 59
90. Tandlmajer Adrián Družst. Klenovec 25.11.2009   50 ( 33)    7 ( 35) 57
91. Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008   36 ( 37)   14 (171)    6 ( 26) 56
92. Gliganič Kristián BC Prešov 25.09.2008   30 ( 29)   10 ( 24)    9 (175)    6 ( 38) 55
92. Skurčák Gregor BO Nižná 10.09.2008   37 ( 23)   18 ( 30) 55
94. Lejko Oliver BC Prešov 30.08.2010   30 ( 29)   21 (175) 51
94. Vozár Ján BA Dunajská Lužná 04.03.2010   51 (177) 51
96. Vetrák Miroslav ŠK Hrachovo 08.06.2007   50 ( 35) 50
97. Hanudeľ Michal BC Prešov 04.03.2010   30 ( 29)   10 ( 24)    9 (175) 49
97. Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009   26 ( 34)   23 ( 28) 49
97. Tomaščin Jakub BC Prešov 11.02.2010   30 ( 29)   10 ( 24)    9 (175) 49
100.Kočiš Radovan BC Prešov 13.10.2007   30 ( 29)   10 ( 24)    6 ( 38) 46
101.Lemaire Mathias BPR Bratislava 15.08.2007   24 (177)   18 (171) 42
102.Catalá Giménez Daniel ZŠOK Sp.Nová Ves 23.03.2010   38 ( 34)    3 ( 31) 41
103.Poláček Viktor KBŠ Dolný Kubín 20.05.2007   40 (243) 40
103.Priputen Šimon SC Pohoda Trnava 09.02.2007   12 (135)   12 (124)    8 (238)    8 (114) 40
105.Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010   39 (177) 39
105. Janega Tibor BC Prešov 26.12.2010   30 ( 29)    9 (175) 39
105.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010   30 ( 29)    9 (175) 39
105.Šupa Radoslav BKK Sliač 21.09.2009   23 (172)   16 (179) 39
109.Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009   18 ( 38)   10 ( 24)    9 (175) 37
109.Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   18 ( 38)   10 ( 24)    9 (175) 37
111. Imrich Tibor BC Prešov 04.01.2008   18 ( 38)   10 ( 24) 28
112.Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009   27 ( 35) 27
113.Ličák Juraj BA Dunajská Lužná 27.02.2009   24 (177) 24
114.Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010   22 ( 22) 22
115.Hudák Markus BK ZŠ Lendak 14.09.2008   13 ( 34)    4 ( 28) 17
116.Boris Sebastián BC Prešov 25.03.2008   10 ( 24)    6 ( 38) 16
116.Homola Marek BKK Sliač 20.09.2008   11 (172)    5 (179) 16
116. Jung Tomáš Spoje Bratislava 13.05.2009   12 (177)    4 (171) 16
116.Koščák Nicolas BK ZŠ Lendak 11.09.2008   11 ( 28)    5 ( 34) 16
116.Kuna Filip BK Šamorín 15.04.2008   16 ( 22) 16
116.Lamy Sebastián BC Prešov 14.11.2007   10 ( 24)    6 ( 38) 16
116.Piskura Daniel BC Prešov 08.05.2008   10 ( 24)    6 ( 38) 16
116.Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009    8 ( 34)    8 ( 28) 16
116.Wereszký Róbert BK Rim. Sobota 12.10.2010   13 ( 33)    3 ( 35) 16
125.Štigala Dávid KGB Rožňava 09.02.2010   15 (176) 15
126.Girman Axel Victory Trebišov 27.04.2008   14 ( 10) 14
127.Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009   13 ( 35) 13
127.Spevák Ján BKK Sliač 22.02.2009    9 (179)    4 (172) 13
129.Korčuška Marek BO Nižná 07.04.2010   12 ( 30) 12
129.Marcinek Igor Spoje Bratislava 26.01.2010   12 (177) 12
131.Sabol Oliver KPŠ Košice 28.06.2009   10 (176) 10
132.Brádňan Oliver Družst. Klenovec 27.10.2010    9 ( 35) 9



132.Škola Michal BK Nitra 16.06.2010    9 (178) 9
134.Hutník Filip ŠKB Zámoček Poprad 18.09.2007    8 ( 15) 8
134.Magyar Zoltán Oliver KPŠ Košice 12.08.2009    8 (176) 8
134.Minárik Filip BPR Bratislava 19.09.2008    8 (171) 8
134.Ostramok Andrej BKK Sliač 12.08.2009    8 (172) 8
134.Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010    8 ( 22) 8
139.Bitala Marek ŠK Hrachovo 24.08.2008    7 ( 33) 7
140.Drobul Matej SP Dolný Kubín 01.06.2010    6 (170) 6
140.Gregor Christián KPŠ Košice 11.11.2010    6 (176) 6
140.Hlavaj Tomáš BO Nižná 23.06.2009    6 ( 30) 6
140.Korčuška Michal BO Nižná 20.07.2009    6 ( 30) 6
144.Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010    4 ( 22) 4
145.Küffer Leonard ZŠOK Sp.Nová Ves 22.09.2009    3 (176) 3

Rebríček SR rok 2023, U17, štvorhra dorastenci, priebežný
stav k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2840 (259) 2000 (150) 1900 (  9) 1900 ( 25) 1900 ( 16) 1900 ( 14) 8640
2. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008 2000 (174) 1900 (173) 1900 ( 32) 1020 ( 36)  330 (160)  270 ( 25) 6820
3. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 2000 (150) 1900 ( 16) 1500 ( 25) 1140 ( 37) 1000 ( 32) 1000 (134) 6540
4. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 2000 (174) 1500 ( 25) 1500 ( 16) 1500 ( 14) 1000 ( 32)  516 ( 36) 6500
5. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 1900 ( 32) 1900 (173) 1020 ( 36) 1000 (174)  500 (166)  500 ( 25) 5820
6. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 1500 (173) 1140 ( 37) 1000 ( 32) 1000 ( 25)  270 ( 14)  240 ( 20) 4640
7. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007 1500 ( 32) 1000 (173) 1000 ( 25) 1000 ( 16)  500 (166)  500 ( 14) 4500
7. Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007 1500 (173) 1000 (166) 1000 ( 32) 1000 ( 25) 1000 ( 16)  924 ( 19) 4500
9. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008 1500 ( 32) 1000 (173) 1000 ( 25)  500 (166)  500 ( 14)  408 ( 37) 4000
10.Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007 1900 ( 25) 1000 ( 14)  516 ( 20)  400 (106)  234 ( 12)  230 (  7) 3816
11.Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 1000 (173)  500 ( 25)  460 (174)  290 ( 16)  270 ( 32)  270 ( 14) 2250
12.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  792 ( 37)  500 ( 16)  500 ( 32)  310 (173)  310 (166)  300 (259) 2102
13.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  792 ( 37)  500 ( 32)  460 (174)  310 (173)  310 (166)  290 ( 16) 2062
14.Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007  500 (166)  500 ( 32)  500 ( 25)  500 ( 16)  408 ( 37)  270 ( 14) 2000
15.Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  500 (173)  500 ( 32)  500 ( 16)  408 ( 37)  270 ( 14)  180 (171) 1908
16.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  500 (173)  500 ( 25)  500 ( 32)  310 (166)  290 ( 16)  270 ( 14) 1810
16.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  500 (173)  500 ( 25)  500 (160)  310 (166)  290 ( 16)  240 ( 36) 1810
18.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  500 ( 32)  500 ( 16)  310 (173)  300 (259)  270 (177)  270 ( 25) 1610
19.Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1000 (173)  270 ( 32)  170 ( 27)   90 ( 36)   46 (170)   39 (174) 1530
20.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  500 (166)  500 ( 32)  270 ( 25)  138 (177)   56 ( 26)   35 ( 22) 1408
21.Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  500 ( 25)  310 (173)  270 ( 32)  210 ( 37)  180 ( 26)  116 (171) 1290
22.Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010  500 (173)  270 ( 32)  270 ( 25)  170 ( 27) 1210
23.Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  500 (173)  500 ( 32)   86 ( 27)   19 (170) 1105
24.Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  310 (173)  270 ( 25)  240 ( 36)   92 (170)   11 ( 39) 912
24.Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009  310 (173)  270 ( 25)  240 ( 36)   92 (170) 912
26.Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  500 (173)  270 ( 32)   46 (170)   40 ( 27) 856
26.Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  500 (173)  270 ( 32)   46 (170)   40 ( 27) 856
28.Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009  500 ( 25)   90 ( 36) 590



28.Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  270 ( 14)  180 ( 26)   72 ( 37)   68 ( 22) 590
30.Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  270 ( 32)  210 ( 37)   56 ( 26)   35 ( 22) 571
31.Kajan Jakub SP Dolný Kubín 22.03.2010  500 ( 25)   37 ( 30)   15 ( 27) 552
32.Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  270 ( 25)  270 ( 14) 540
33.Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  500 (166)    8 ( 26) 508
34.Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010  270 ( 32)   90 ( 36)   85 ( 30)   19 (170)   15 ( 27)    7 (168) 464
35.Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008  270 ( 32)  132 ( 22)   27 ( 26) 429
36.Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  210 ( 37)  132 ( 22)   27 (171)   27 ( 26) 396
37.Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010  270 ( 32)   86 ( 27)   19 (170) 375
38.Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  270 ( 25)   37 ( 30)   19 (170)   15 ( 27)    7 (168) 341
39.Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008  210 ( 37)   56 (171)   12 ( 22) 278
40. Janota Peter BARBAR Skalica 09.05.2007  210 ( 37)   56 (171)    8 ( 26) 274
41.Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008  210 ( 37)   27 (171)   27 ( 26)    7 ( 21) 271
42.Závodský Samuel Spoje Bratislava 01.01.2008  210 ( 37)   27 ( 26) 237
43.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  138 (177)   35 ( 22)   27 (171) 200
44.Lupták Jakub BC Lipt. Mikuláš 15.06.2007   60 (250)   60 (123)   60 (110) 180
45.Strmenský Ctibor KarolAS Trenčín 15.02.2008   72 ( 37)   35 ( 22)   33 ( 21)   29 (177)   11 ( 39) 169
46.Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009   72 ( 37)   56 (171)   27 ( 26)   12 ( 22)    5 ( 39) 167
47.Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009   68 ( 22)   39 (174)   39 ( 39) 146
48.Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009   72 ( 37)   56 (171)   12 ( 22) 140
49.Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010   90 ( 36)   19 (170)   17 ( 30) 126
50.Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007   48 (238)   48 (124)   24 (135) 120
50.Poláček Viktor KBŠ Dolný Kubín 20.05.2007  120 (243) 120
52.Beňovič Daniel AS Trenčín 13.08.2011   68 ( 22)   39 ( 39) 107
52.Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008   72 ( 37)   27 ( 26)    8 (171) 107
54.Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008   72 ( 37)   27 ( 26) 99
55.Lemaire Mathias BPR Bratislava 15.08.2007   84 (177) 84
55.Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010   33 (168)   19 (170)   17 ( 30)   15 ( 27) 84
55.Vanek Max BPR Bratislava 17.07.2009   84 (177) 84
58.Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009   27 (171)   27 ( 26)   12 ( 22)    5 ( 39) 71
59.Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009   33 (179)   33 (172) 66
60.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009   35 ( 22)   27 (171) 62
61.Ličák Juraj BA Dunajská Lužná27.02.2009   57 (177) 57
61.Vozár Ján BA Dunajská Lužná04.03.2010   57 (177) 57
63. Jung Tomáš Spoje Bratislava 13.05.2009   29 (177)   27 (171) 56
64.Drobul Matej SP Dolný Kubín 01.06.2010   46 (170) 46
65.Hrčkuľák Andrej BKZL Zákamenné 17.07.2008   41 (  8) 41
66. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   40 ( 27) 40
66.Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008   40 ( 27) 40
66.Šupa Radoslav BKK Sliač 21.09.2009   33 (172)    7 (179) 40
69.Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010   27 (171)   12 ( 22) 39
70.Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010   35 ( 22) 35
70.Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010   35 ( 22) 35
72.Spevák Ján BKK Sliač 22.02.2009   33 (179) 33
73.Chovanec Alex BA ZŠ Most 23.09.2007   29 (177) 29
73.Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010   29 (177) 29
73.Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009   29 (177) 29
73.Trúchly Michal BPR Bratislava 06.02.2009   29 (177) 29



77.Klimon René KGB Rožňava 06.06.2008   19 (  9) 19
78.Korčuška Michal BO Nižná 20.07.2009   17 ( 30) 17
78.Korčuška Marek BO Nižná 07.04.2010   17 ( 30) 17
80.Girman Axel Victory Trebišov 27.04.2008   14 ( 10) 14
80.Homola Marek BKK Sliač 20.09.2008    7 (179)    7 (172) 14
82.Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010   12 ( 22) 12
83.Minárik Filip BPR Bratislava 19.09.2008    8 (171) 8
84.Ostramok Andrej BKK Sliač 12.08.2009    7 (172) 7
85.Hlavaj Tomáš BO Nižná 23.06.2009    6 ( 30) 6
85.Skurčák Gregor BO Nižná 10.09.2008    6 ( 30) 6

Rebríček SR rok 2023, U17, mix dorastenci, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 4000 (259) 2000 (150) 2000 ( 25) 2000 (  9) 1800 (160) 1800 ( 16) 10000
2. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 2000 (174) 2000 (173) 1800 ( 32) 1000 (266) 1000 ( 25)  552 ( 36) 6800
3. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 2000 (174) 1500 ( 32) 1500 ( 25) 1200 ( 36) 1000 ( 16) 1000 ( 14) 6200
4. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 2000 ( 32) 1800 ( 14) 1500 ( 25)  744 ( 37)  500 (166)  440 (106) 6044
5. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007 2000 (174) 1500 (173) 1200 ( 37) 1000 ( 25) 1000 ( 16) 1000 ( 14) 5700
6. Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007 1800 ( 25) 1500 (173) 1000 (174) 1000 (166) 1000 ( 32) 1000 ( 16) 5300
7. Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008 1800 (173) 1500 ( 32) 1000 ( 25)  500 ( 14)  200 ( 26) 4800
8. Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008 1000 ( 25) 1000 (173)  960 ( 37)  500 ( 32)  320 ( 14)  258 ( 12) 3460
9. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 1000 ( 32)  500 (173)  500 (166)  500 ( 25)  460 (174)  330 ( 16) 2500
9. Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008 1000 (174)  500 (160)  500 ( 32)  500 ( 25)  300 ( 19)  276 ( 36) 2500
11.Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008 1000 (173)  500 ( 32)  500 ( 14)  372 ( 37)  330 ( 16)  258 ( 20) 2372
12.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  720 (259)  500 (173)  500 (166)  500 ( 32)  500 ( 25)  500 ( 16) 2220
13.Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009  552 ( 36)  500 (173)  500 ( 32)  460 (174)  200 (170)   33 ( 27) 2012
14.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  500 (173)  500 (166)  500 ( 32)  500 ( 25)  460 (174)  372 ( 37) 2000
14.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  500 (173)  500 ( 25)  500 ( 16)  500 ( 14)  310 (166)  300 ( 19) 2000
16.Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1000 (173)  500 ( 32)  290 ( 25)  180 ( 23)  100 (174) 1970
17.Fischer Krištof SC Pohoda Trnava10.04.2007 1000 ( 32)  744 ( 37) 1744
18.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  500 ( 16)  460 (174)  440 (266)  330 (173)  300 ( 32)  290 ( 25) 1730
19.Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  500 ( 25)  372 ( 37)  320 ( 14)  290 (  7)   96 ( 20) 1482
20.Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009  500 (173)  372 ( 37)  300 ( 32)  290 ( 25)  200 (171)  108 ( 22) 1462
21.Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  500 ( 25)  500 ( 16)  320 ( 14)  114 ( 36)   68 ( 23) 1434
22.Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  500 (166)  500 ( 14)  198 ( 37)  124 ( 26)   21 ( 22) 1322
23.Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009  500 (173)  500 ( 25)  276 ( 36)   29 (170)   12 ( 23) 1305
24.Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  500 (173)  290 ( 25)  132 ( 23)  114 ( 36)   10 (170) 1036
25.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  500 (166)  290 ( 25)  162 (177)   60 ( 26)   21 ( 22) 1012
26.Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009  330 (173)  300 ( 32)  114 ( 36) 744
27.Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010  500 ( 32)  140 ( 27)   68 ( 23) 708
28.Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  330 (173)  300 ( 32)   35 ( 23)   33 ( 27) 698
28.Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  330 (173)  300 ( 32)   35 ( 23)   33 ( 27) 698
30.Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010  300 ( 32)  200 ( 27)  114 ( 36)   68 ( 23)   64 (170)   37 ( 30) 682
31.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  290 ( 25)  198 ( 11)  132 ( 19) 620



32.Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009  290 ( 25)  276 ( 36) 566
33.Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  290 ( 25)  132 ( 23)   74 ( 27)   64 (170)   16 (168)    6 ( 30) 560
34.Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009  460 (174)   29 ( 26)   27 (171) 516
35.Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  310 (166)   50 (178)   29 ( 26) 389
36.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  198 ( 37)   96 (177)   56 (171)   21 ( 22) 371
37.Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  198 ( 37)   60 ( 26)   52 ( 22) 310
38.Chvál Teodor BARBAR Skalica 22.10.2008  198 ( 37)   56 (171)   21 ( 22) 275
39.Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  198 ( 37)   56 (171)    8 ( 26) 262
40.Burkert Benedikt BARBAR Skalica 14.12.2008  198 ( 37)   29 ( 26) 227
41.Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008  198 ( 37)   27 (171) 225
42.Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010  114 ( 36)   37 ( 30)   29 (170) 180
43.Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  132 ( 19)   35 ( 23)   11 ( 27) 178
44.Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010  114 ( 36)   29 (170)   17 ( 30)   12 ( 23)   11 ( 27)    5 (168) 172
45.Kajan Jakub SP Dolný Kubín 22.03.2010   74 ( 27)   70 ( 30)   12 ( 23) 156
46.Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009   72 ( 37)   52 ( 22)    8 (171)    8 ( 26) 140
47.Beňovič Daniel AS Trenčín 13.08.2011   72 ( 37)   29 ( 26)   27 (171) 128
47. Janota Peter BARBAR Skalica 09.05.2007   72 ( 37)   29 ( 26)   27 (171) 128
47.Stašek Pascal BARBAR Skalica 05.12.2008   72 ( 37)   29 ( 26)   27 (171) 128
50.Staňo Michal BKR Púchov 26.04.2008   60 ( 26)   52 ( 22) 112
51.Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009   72 ( 37)   27 (171) 99
52.Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009   29 ( 26)   27 (171)   21 ( 22) 77
52.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009   56 (171)   21 ( 22) 77
54. Jung Tomáš Spoje Bratislava 13.05.2009   60 (177)    8 (171) 68
54.Strmenský Ctibor KarolAS Trenčín 15.02.2008   60 (177)    8 ( 26) 68
56.Chovanec Alex BA ZŠ Most 23.09.2007   60 (177) 60
56.Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009   60 (177) 60
58.Spevák Ján BKK Sliač 22.02.2009   50 (179)    4 (172) 54
59.Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010   52 ( 22) 52
60.Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   50 ( 28) 50
60.Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009   50 (172) 50
62.Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   35 ( 23) 35
62.Cicoň Nicolas BC Prešov 27.06.2008   35 ( 23) 35
62.Džobanik Michal BC Prešov 06.03.2008   35 ( 23) 35
62.Gubač Adam BC Prešov 30.03.2010   35 ( 23) 35
62. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   35 ( 23) 35
67.Šupa Radoslav BKK Sliač 21.09.2009   23 (172)    9 (179) 32
68.Drobul Matej SP Dolný Kubín 01.06.2010   29 (170) 29
68.Skurčák Gregor BO Nižná 10.09.2008   17 ( 30)   12 ( 23) 29
70.Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010   27 (171) 27
71.Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010   23 (177) 23
71.Lemaire Mathias BPR Bratislava 15.08.2007   23 (177) 23
71.Trúchly Michal BPR Bratislava 06.02.2009   23 (177) 23
71.Vanek Max BPR Bratislava 17.07.2009   23 (177) 23
75.Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010   21 ( 22) 21
75.Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010   21 ( 22) 21
77.Hlavaj Tomáš BO Nižná 23.06.2009   17 ( 30) 17
77.Korčuška Marek BO Nižná 07.04.2010   17 ( 30) 17
79.Koščák Nicolas BK ZŠ Lendak 11.09.2008   16 ( 28) 16



80.Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009   12 ( 23) 12
80.Kovář Samuel BC Prešov 17.11.2010   12 ( 23) 12
82.Homola Marek BKK Sliač 20.09.2008   10 (172) 10
82.Ostramok Andrej BKK Sliač 12.08.2009   10 (172) 10
84.Hrčkuľák Andrej BKZL Zákamenné 17.07.2008    9 (  8) 9
84.Škola Michal BK Nitra 16.06.2010    9 (178) 9
84.Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009    9 ( 28) 9
87.Priputen Šimon SC Pohoda Trnava09.02.2007    8 (114) 8
88.Korčuška Michal BO Nižná 20.07.2009    6 ( 30) 6
89.Girman Axel Victory Trebišov 27.04.2008    5 ( 10) 5
89.Hudák Markus BK ZŠ Lendak 14.09.2008    5 ( 28) 5

Rebríček SR rok 2023, U17, dvojhra dorastenky, priebežný
stav k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 3000 (266) 2000 (174) 2000 ( 32) 2000 ( 25)
1800 (166) 1800 ( 16) 9000

2. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 2000 (173) 2000 (174) 1500 ( 32) 1080 ( 37)
 500 ( 25)  500 ( 16) 6580

3. Osadská Vanessa SP Dolný Kubín 16.04.2009 1800 (173) 1500 ( 25) 1500 ( 16) 1200 ( 36)
1200 ( 19) 1000 ( 14) 6000

4. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1800 ( 25) 1500 (173) 1000 (266) 1000 (174)
 744 ( 36)  500 ( 14) 5300

5. Sárená Eva SP Dolný Kubín 04.05.2008 1500 (166) 1500 (173) 1000 ( 32) 1000 ( 25)
1000 ( 16) 1000 ( 14) 5000

6. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 1500 ( 32) 1000 (173) 1000 ( 25) 1000 ( 16)
 500 (166)  500 ( 14) 4500

7. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 1000 (174) 1000 (166) 1000 ( 32) 1000 ( 25)
 792 ( 37)  552 ( 20) 4000

8. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1800 ( 32) 1500 ( 25)  500 ( 14) 3800
9. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1000 (160) 1000 ( 16) 1000 (  9)  500 ( 32)

 500 ( 25)  500 (  7) 3500
9. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007 1000 (173) 1000 ( 14) 1000 ( 32)  500 ( 25)

 500 ( 16)  500 (  9) 3500
11. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1000 ( 16) 1000 (173)  792 ( 37)  552 ( 20)

 500 (166)  500 ( 32) 3344
12. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009 1000 ( 32) 1000 ( 25)  744 ( 36)  460 (174)

 150 ( 23)   26 (145) 3204
13. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008 1000 (174)  500 (173)  500 ( 32)  500 ( 25)

 460 (259)  408 ( 37) 2500
13. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1000 (166)  500 (173)  500 ( 25)  500 ( 16)

 330 ( 32)  200 ( 14) 2500
15. Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009  500 (166)  500 ( 32)  500 ( 25)  500 ( 16)

 460 (174)  360 ( 36) 2000
16. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010  500 (173)  500 ( 32)  500 ( 25)  460 (174)

 360 ( 36)  200 ( 27) 1960
17. Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  500 (173)  500 ( 25)  408 ( 37)  330 ( 32)

 312 ( 20)  200 ( 14) 1738
18. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011 1000 (173)  500 ( 32)   92 (170)   74 ( 27)   50

( 35) 1666
19. Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007  500 (173)  456 ( 19)  360 ( 36)  330 (166)

 240 (142)  240 (141) 1646
20. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  500 (173)  500 ( 32)  408 ( 37)  140 (171)

 108 ( 26) 1548
21. Ďurmeková Jana SP Dolný Kubín 14.08.2007  500 ( 14)  360 ( 36)  330 ( 25)  310 ( 16)

 216 ( 19)  198 ( 11) 1500
22. Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007  500 (166)  460 (174)  240 (177)  210 ( 37)

  60 (171)   60 ( 26) 1410
23. Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007  500 ( 14)  340 (  9)  250 ( 25)  186 ( 36)  176

(142)  160 (250) 1276
24. Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007  460 (259)  330 (166)  250 ( 25)  210 ( 37)

 114 (177)  108 ( 22) 1250
25. Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  310 ( 16)  300 (177)  290 (173)  260 ( 32)

 250 (166)  250 ( 25) 1160



26. Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  460 (259)  310 ( 16)  250 (166)   78 (177)
  54 ( 20)   36 ( 22) 1098

27. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  330 ( 32)  290 (173)  240 ( 29)  100 (175)
 100 ( 38)  100 ( 24) 960

28. Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany 05.09.2007  330 ( 25)  310 ( 16)  200 ( 14)   92 ( 22)   76
( 26)   56 (171) 932

29. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  290 (173)  270 ( 29)  260 ( 32)   90 ( 24)   80
(175)   40 ( 27) 910

30. Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  460 (174)  250 (166)   96 ( 37)   78 (177)   40
(259)   34 ( 26) 884

31. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010  500 (173)  186 ( 36)   34 (170)   18 ( 23)   17
(169)   11 ( 27) 738

32. Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008  290 (173)  210 ( 29)   84 ( 19)   62 ( 38)   42
( 24)   30 (175) 646

33. Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  290 (173)  150 ( 29)   75 ( 24)   30 (175)   18
( 23) 545

34. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  210 ( 37)  200 ( 14)   52 ( 26)   44 ( 22) 506
35. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  330 ( 32)  124 ( 26) 454
36. Jurková Laura PBA Prešov 13.03.2008  330 ( 25)  108 ( 23) 438
37. Luczyová Alexandra SP Dolný Kubín 09.07.2007  250 ( 25)  150 ( 23)   27 ( 27) 427
38. Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  290 (173)   60 ( 36)   38 (170)   27 (176)   18

( 23)   12 ( 31) 415
39. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  290 (173)   76 (171)   15 (169) 381
40. Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  210 ( 37)   70 ( 39)   50 ( 21)   40 ( 22)   28

( 26)   22 (169) 370
41. Kureková Dominika SP Dolný Kubín 08.04.2010  260 ( 32)   46 ( 23)   40 ( 27)   14 (170)    7

(169)    7 ( 30) 360
42. Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008  250 (166)   44 ( 26)   21 (177)   18 ( 22)   14

(171) 333
43. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  210 ( 37)   48 ( 26)   36 (171)   26 ( 22) 320
44. Suchánková Lívia BO Nižná 10.07.2008  186 ( 36)   70 ( 30)   46 ( 23) 302
45. Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  210 ( 37)   48 (171)   30 (169) 288
46. Knapová Martina BC Prešov 11.11.2007  150 ( 29)   75 ( 24)   30 ( 38)   18 ( 23) 273
47. Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  186 ( 36)   46 ( 23)   22 (170)   14 ( 30)    8

( 31) 268
48. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009  186 ( 36)   46 ( 23)   19 ( 30) 251
49. Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009  162 (177)   40 ( 26)   34 (174) 236
50. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  132 ( 37)  100 ( 39) 232
50. Polačiková Dorota BK MI Trenčín 30.09.2007  200 ( 14)   32 ( 22) 232
52. Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010  210 ( 37) 210
53. Mičková Eliška BC Prešov 13.09.2007  150 ( 29)   42 ( 24)   16 ( 38) 208
54. Čabová Alexandra BK MI Trenčín 07.06.2007  200 ( 14) 200
54. Gaľová Natália Spoje Bratislava 17.01.2008  200 ( 22) 200
54. Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010  150 ( 29)   23 ( 24)   16 (175)   11 ( 27) 200
57. Kvasničáková Sofia SP Dolný Kubín 14.09.2010  186 ( 36)    7 ( 30)    4 ( 31) 197
58. Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   69 ( 29)   62 ( 38)   42 ( 24)   18 ( 23)   16

(175) 191
59. Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009   80 ( 38)   69 ( 29)   23 ( 24)   18 ( 23)   16

(175) 190
60. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  140 ( 27)   46 ( 23) 186
61. Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008   84 ( 19)   30 (175)   30 ( 38)   29 ( 29)   27

( 27)   18 ( 23) 173
62. Knapová Alexandra BC Prešov 11.11.2007   69 ( 29)   42 ( 24)   30 ( 38)   18 ( 23) 159
63. Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009   62 (175)   50 ( 34)   28 (170)   16 ( 28)   13

(176)   11 (169) 156
64. Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010   84 ( 37)   38 ( 26)   22 ( 39)    5 (169) 149
65. Reguliová Timea SP Dolný Kubín 08.04.2010   70 ( 23)   60 ( 36)   17 ( 30) 147
66. Jakabšicová Lea BK Rim. Sobota 19.08.2009  100 ( 33)   31 ( 35) 131
67. Brossmannová Eliška BK Nitra 22.03.2010   50 (178)   39 (177)   28 ( 39)   13 (169) 130
68. Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009   60 ( 37)   34 (174)   15 ( 39)   10 ( 26)    9

(177) 119
69. Jurová Hana BC Prešov 01.02.2008   69 ( 29)   23 ( 24)   16 ( 38) 108
70. Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010   69 ( 29)   18 ( 23)   16 (175) 103
71. Stachová Tereza Lívia KBC Košice 24.06.2010   62 (175)   31 ( 34)    9 (176) 102



72. Schvarzová Tamara KGB Rožňava 21.08.2007  100 ( 13) 100
73. Csanková Alexandra BK Rim. Sobota 14.10.2007   70 ( 33)   16 ( 35) 86
74. Sopková Alexandra BC Prešov 03.10.2007   69 ( 29)    9 ( 24)    5 ( 38) 83
75. Greššová Veronika Spoje Bratislava 09.04.2007   48 ( 37)   30 (171) 78
76. Szabó Anna Réka KGB Rožňava 15.01.2008   50 ( 17)   26 ( 13) 76
77. Chovancová Eliška BC Prešov 18.12.2010   69 ( 29)    5 (175) 74
78. Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010   50 (179)   23 (172) 73
79. Pijalová Natália KPŠ Košice 29.01.2009   69 ( 29)    3 (176) 72
79. Príhodová Karina BC Prešov 08.07.2008   29 ( 29)   18 ( 23)   16 ( 38)    9 ( 24) 72
81. Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009   29 ( 29)   16 (175)   16 ( 38)    9 ( 24) 70
81. Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009   29 ( 29)   16 (175)   16 ( 38)    9 ( 24) 70
83. Imrichová Mariana BC Prešov 14.10.2008   29 ( 29)   23 ( 24)   16 ( 38) 68
83. Nahajčuková Natália BC Prešov 06.07.2008   29 ( 29)   23 ( 24)   16 ( 38) 68
83. Sasaráková Alexandra BC Prešov 13.09.2007   29 ( 29)   23 ( 24)   16 ( 38) 68
86. Piková Janka KPŠ Košice 12.02.2008   60 ( 36) 60
86. Piková Lucia KPŠ Košice 05.03.2010   60 ( 36) 60
88. Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009   28 (171)   18 ( 26)   12 ( 22) 58
89. Tóthová Adriána SC Pohoda Trnava 16.07.2009   56 ( 22) 56
90. Hacajová Nicole MBK PE Malinovo 24.05.2007   54 (177) 54
90. Kotova Daria BPR Bratislava 01.03.2008   54 (177) 54
90. Šimkovičová Sandra BC Prešov 02.02.2010   29 ( 29)   16 (175)    9 ( 24) 54
90. Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010   30 (175)    9 ( 28)    8 (170)    7 (176) 54
94. Lukáčová Timea BC Prešov 07.01.2009   30 ( 38)   23 ( 24) 53
95. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009   50 (172) 50
96. Berezovska Tetiana PBA Prešov 29.01.2011   46 ( 23) 46
96. Budovcová Lívia ŠK Hrachovo 29.03.2008   46 ( 33) 46
96. Forraiová Lucia KPŠ Košice 22.07.2009   46 ( 23) 46
96. Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009   46 ( 23) 46
96. Svrčková Katarína AC UNIZA Žilina 13.07.2009   46 ( 39) 46
101.Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010   44 (171) 44
102.Gutisová Natália BC Prešov 04.03.2008   29 ( 29)    9 ( 24)    5 ( 38) 43
102. Jánošíková Nela BC Prešov 17.12.2007   29 ( 29)    9 ( 24)    5 ( 38) 43
102.Kuľhavá Laura BC Prešov 19.03.2010   29 ( 29)    9 ( 24)    5 (175) 43
102.Lukáčová Soňa BC Prešov 13.06.2008   29 ( 29)    9 ( 24)    5 ( 38) 43
102.Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009   29 ( 29)    9 ( 24)    5 (175) 43
102.Stachová Xénia BC Prešov 20.01.2010   29 ( 29)    9 ( 24)    5 (175) 43
108.Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009   28 ( 33)   12 ( 35) 40
108.Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009   31 ( 28)    9 ( 34) 40
110.Hanudeľová Nina BPR Bratislava 30.10.2008   39 (177) 39
110.Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008   24 ( 37)    7 ( 39)    5 ( 21)    3 (169) 39
112.Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009   14 ( 26)   14 ( 22)   10 (171) 38
112.Puškášová Dária KGB Rožňava 15.11.2007   38 ( 13) 38
114.Potapenko Kira Bedminton Piešťany 08.03.2010   26 ( 26)    9 (169) 35
115.Majerčíková Michaela BK Nitra 20.05.2007   22 ( 26)    9 (178) 31
116.Medveďová Petra BK Rim. Sobota 07.02.2008   20 ( 33)    9 ( 35) 29
117.Sláviková Lívia Loko Košice 20.09.2008   27 ( 17) 27
118.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   16 (238)    6 ( 22)    4 (171) 26
119.Durkáčová Liliana BC Prešov 01.03.2010   16 (175)    9 ( 24) 25



120.Kuníková Natália BK MI Trenčín 70.06.2010   24 (171) 24
120.Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010   16 ( 26)    8 (171) 24
122.Burdeláková Kristína BC Prešov 06.05.2010   23 ( 24) 23
123.Sándorová Réka BK Šamorín 13.03.2008   21 (177) 21
123.Ublaničová Sára Sokol Ilava 30.09.2008   12 ( 39)    9 ( 21) 21
125.Bondarenko Alina KGB Rožňava 26.11.2007   20 ( 13) 20
125.Fahima Talia BKK Sliač 05.05.2010   11 (172)    9 (179) 20
125.Hrizová Lucia BK MI Trenčín 23.01.2010   12 ( 26)    8 ( 22) 20
125.Slaninová Ema BK Rim. Sobota 05.10.2010   20 ( 33) 20
129.Galliková Veronika BK ZŠ Lendak 02.09.2008   12 ( 34)    7 ( 28) 19
129.Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009   16 ( 34)    3 ( 28) 19
131.Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009   18 ( 39) 18
131.Michalková Ninka Loko Košice 12.02.2008   18 ( 23) 18
133.Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009   12 ( 28)    5 ( 34) 17
133.Ulická Tamara BK Rim. Sobota 14.03.2009   14 ( 33)    3 ( 35) 17
135.Mašlonková Alexandra VEVA Huncovce 06.03.2008   16 (123) 16
135.Netoličková Valentýna KGB Rožňava 25.07.2008   16 ( 13) 16
137. Iványová Emma KGB Rožňava 28.09.2008    8 ( 13)    7 ( 17) 15
138.Lojková Lilli Sofia BK Rim. Sobota 14.05.2009   14 ( 33) 14
139.Smitalová Petra Družst. Klenovec 16.10.2009    6 ( 33)    5 ( 35) 11
140.Lissyová Sophia KPŠ Košice 25.01.2007    9 ( 17) 9
140.Vilkovská Nikola ZŠOK Sp.Nová Ves 04.12.2007    5 ( 15)    4 ( 31) 9
142.Gondášová Nikola BKK Sliač 09.07.2007    8 (172) 8
142.Koščáková Alžbeta BK ZŠ Lendak 17.10.2008    5 ( 28)    3 ( 34) 8
142.Svinkáseková Johanna ValériaKGB Rožňava 03.11.2008    5 ( 13)    3 ( 17) 8
145.Ambrušová Dominika Koral Sp. Nová Ves 03.08.2010    7 ( 34) 7
145.Bogdáni Laura BK Rim. Sobota 22.10.2008    7 ( 35) 7
145.Hlavajová Nikola BO Nižná 02.09.2010    7 ( 30) 7
148.Mendelová Martina BK MI Trenčín 09.11.2010    6 ( 26) 6
148.Zhuravska Kateryna BK Rim. Sobota 25.07.2009    6 ( 33) 6
150.Beďová Nelly Victory Trebišov 13.11.2008    5 ( 10) 5
151.Fašková Barbora BARBAR Skalica 04.04.2009    4 ( 39) 4
151.Tretinová Viktória BKK Sliač 16.12.2010    4 (172) 4
151.Zakharchenko Karyna BK MI Trenčín 29.05.2010    4 ( 26) 4

Rebríček SR rok 2023, U17, štvorhra dorastenky, priebežný
stav k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 2000 (174) 1900 ( 25) 1900 ( 32) 1500 (  9)
1000 (160) 1000 (  7) 7300

2. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 2000 (174) 1900 ( 32) 1900 ( 25) 1000
(173) 1000 (166)  500 ( 14) 6800

3. Sárená Eva SP Dolný Kubín 04.05.2008 2000 (174) 1500 (166) 1500 ( 14) 1500
( 32) 1080 ( 36) 1000 ( 16) 6500

4. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1900 (173) 1500 ( 32) 1500 ( 14) 1080 ( 36)
1000 ( 25) 1000 ( 16) 5980

5. Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009 1900 ( 16) 1900 (173) 1020 ( 19) 1000 ( 25)
 500 (166)  500 ( 32) 5820



6. Osadská Vanessa SP Dolný Kubín 16.04.2009 1900 ( 16) 1500 (166) 1020 ( 19) 1000 ( 32)
1000 ( 25) 1000 ( 14) 5420

7. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 1500 ( 16) 1500 (173) 1080 ( 37)  500 ( 32)
 500 ( 25)  500 ( 14) 4580

7. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1500 ( 16) 1500 (173) 1080 ( 37)  500 ( 32)
 500 ( 25)  500 ( 14) 4580

9. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1500 ( 25) 1000 (166) 1000 (160)  744 ( 36)
 500 ( 14)  500 (  7) 4244

10. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 1020 ( 20) 1000 (259) 1000 (174) 1000
( 32) 1000 ( 14)  880 (234) 4020

11. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010 2000 (174) 1000 ( 32)  500 (173)  500 ( 25)
 360 ( 36)  170 ( 27) 4000

11. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1500 ( 25) 1000 (166) 1000 (160)  500 ( 14)
 500 (  9)  500 (  7) 4000

13. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007 1900 ( 14)  744 ( 37)  516 ( 20)  500 (166)
 500 (160)  500 ( 16) 3660

14. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1000 ( 32) 1000 ( 14)  880 (120)  500 ( 25)
 480 (109) 3380

15. Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  500 ( 25)  500 (173)  360 ( 37)  310 ( 32)
 240 ( 20)  230 ( 14) 1670

16. Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  500 ( 32)  400 (259)  360 ( 37)  330 ( 16)
 310 (173)  270 ( 25) 1590

17. Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  500 (166)  400 (259)  330 ( 16)  270 ( 25)
 180 ( 22)   84 ( 26) 1500

18. Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  500 ( 32)  360 ( 37)  310 (173)  310 (166)
 270 ( 25)  255 (177) 1480

19. Ďurmeková Jana SP Dolný Kubín 14.08.2007  500 ( 25)  444 ( 19)  330 ( 16)  186 ( 36)
  37 ( 30) 1460

20. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  500 (173)  360 ( 37)  310 ( 32)  180 (171)
 142 ( 26) 1350

21. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  400 (174)  360 ( 36)  310 ( 32)  270 ( 25)
  25 (145)   25 (134) 1340

22. Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007  500 (173)  500 (166)  186 ( 36)   96 (142)
  74 (170)   16 (242) 1282

23. Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany 05.09.2007  500 ( 25)  330 ( 16)  230 ( 14)  108 ( 22)
  39 ( 26)   30 (171) 1168

24. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010  500 (173)  270 ( 25)  186 ( 36)  170 ( 27)
  74 (170)    7 (168) 1126

25. Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007  310 (166)  270 ( 25)  255 (177)  186 ( 37)
  39 (259)   39 ( 26) 1021

26. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  310 (173)  310 ( 32)  270 ( 25)   74 ( 27) 964
27. Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007  350 (  9)  240 (141)  186 ( 36)  176 (142)

 160 (250)  110 (  7) 952
28. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  500 ( 32)  310 (173)   33 ( 27) 843
29. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  310 (173)  310 ( 32)   11 ( 27) 631
30. Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  230 ( 14)  186 ( 37)  142 ( 26)   52 ( 22) 610
31. Kureková Dominika SP Dolný Kubín 08.04.2010  500 ( 32)   33 ( 27)   17 ( 30)   11 (170) 561
32. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  500 (173)   56 (171) 556
33. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  500 ( 32)   39 ( 26) 539
34. Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  310 (166)  129 (177)   60 ( 37)   39 (259)

  21 ( 22)   15 ( 26) 538
35. Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009  400 (174)   60 ( 37)   23 (177)   15 ( 26)    6

( 39) 498
36. Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008  310 (166)  129 (177)   30 (171)   21 ( 22)

  15 ( 26) 490
37. Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  186 ( 37)  116 (171)  108 ( 22)   39 ( 26)

  37 ( 39)   33 ( 21) 449
38. Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009  400 (174)   23 (177)   15 ( 26) 438
39. Majerčíková Michaela BK Nitra 20.05.2007  310 (166)   39 ( 26)    8 (118)    4 (119) 361
40. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  186 ( 37)   84 ( 26)   30 (171)   21 ( 22) 321
41. Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  310 (173) 310
42. Luczyová Alexandra SP Dolný Kubín 09.07.2007  270 ( 25)   33 ( 27) 303
43. Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  186 ( 37)  116 (171) 302
44. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  186 ( 37)   85 ( 39) 271
45. Jurková Laura PBA Prešov 13.03.2008  270 ( 25) 270
46. Polačiková Dorota BK MI Trenčín 30.09.2007  230 ( 14)   21 ( 22) 251
47. Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010  186 ( 37)   39 ( 26)   20 ( 39) 245
48. Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008  186 ( 37)   33 ( 21)   20 ( 39) 239
49. Čabová Alexandra BK MI Trenčín 07.06.2007  230 ( 14) 230



50. Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  186 ( 36)   33 (170) 219
51. Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  186 ( 36)   17 ( 30)   11 (170) 214
52. Reguliová Timea SP Dolný Kubín 08.04.2010  186 ( 36)    6 ( 30) 192
53. Kvasničáková Sofia SP Dolný Kubín 14.09.2010  186 ( 36) 186
54. Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007   72 (177)   52 ( 22)   24 (139)   20 (119) 168
55. Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007  160 (112) 160
56. Mašlonková Alexandra VEVA Huncovce 06.03.2008   96 (110)   32 (123) 128
57. Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008   66 ( 19)   33 ( 27) 99
58. Hacajová Nicole MBK PE Malinovo 24.05.2007   72 (177)   24 (136) 96
59. Puškášová Dária KGB Rožňava 15.11.2007   85 ( 13) 85
59. Schvarzová Tamara KGB Rožňava 21.08.2007   85 ( 13) 85
59. Svrčková Katarína AC UNIZA Žilina 13.07.2009   85 ( 39) 85
62. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009   60 ( 36)   17 ( 30) 77
62. Suchánková Lívia BO Nižná 10.07.2008   60 ( 36)   17 ( 30) 77
62. Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   56 (238)   21 ( 22) 77
65. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010   74 ( 27) 74
66. Greššová Veronika Spoje Bratislava 09.04.2007   60 ( 37)   11 (171) 71
67. Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009   30 (171)   21 ( 22)   15 ( 26) 66
67. Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008   66 ( 19) 66
69. Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010   60 ( 37) 60
69. Piková Janka KPŠ Košice 12.02.2008   60 ( 36) 60
69. Piková Lucia KPŠ Košice 05.03.2010   60 ( 36) 60
72. Szabó Anna Réka KGB Rožňava 15.01.2008   39 ( 17)   17 ( 13) 56
72. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010   56 (171) 56
74. Kotova Daria BPR Bratislava 01.03.2008   50 (177) 50
75. Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009   21 ( 22)   15 ( 26)   11 (171) 47
76. Potapenko Kira Bedminton Piešťany 08.03.2010   39 ( 26) 39
77. Fašková Barbora BARBAR Skalica 04.04.2009   37 ( 39) 37
78. Hrizová Lucia BK MI Trenčín 23.01.2010   21 ( 22)   15 ( 26) 36
79. Fahima Talia BKK Sliač 05.05.2010   33 (172) 33
79. Malinková Lenka BKZL Zákamenné 15.01.2008   33 (  8) 33
79. Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009   33 (170) 33
79. Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010   33 (170) 33
79. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009   33 (172) 33
84. Brossmannová Eliška BK Nitra 22.03.2010   23 (177)    6 ( 39) 29
85. Hanudeľová Nina BPR Bratislava 30.10.2008   23 (177) 23
86. Svinkáseková Johanna ValériaKGB Rožňava 03.11.2008   17 ( 13)    5 ( 17) 22
87. Ublaničová Sára Sokol Ilava 30.09.2008   14 ( 39)    7 ( 21) 21
88. Bondarenko Alina KGB Rožňava 26.11.2007   17 ( 13) 17
88. Netoličková Valentýna KGB Rožňava 25.07.2008   17 ( 13) 17
90. Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010   15 ( 26) 15
90. Mendelová Martina BK MI Trenčín 09.11.2010   15 ( 26) 15
90. Zakharchenko Karyna BK MI Trenčín 29.05.2010   15 ( 26) 15
93. Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009   14 ( 39) 14
94. Iványová Emma KGB Rožňava 28.09.2008    6 ( 13)    5 ( 17) 11
94. Kuníková Natália BK MI Trenčín 70.06.2010   11 (171) 11
94. Lissyová Sophia KPŠ Košice 25.01.2007   11 ( 17) 11
94. Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010   11 ( 27) 11



94. Sláviková Lívia Loko Košice 20.09.2008   11 ( 17) 11
99. Gondášová Nikola BKK Sliač 09.07.2007    7 (172) 7
99. Tretinová Viktória BKK Sliač 16.12.2010    7 (172) 7
101.Hlavajová Nikola BO Nižná 02.09.2010    6 ( 30) 6
102.Beďová Nelly Victory Trebišov 13.11.2008    5 ( 10) 5

Rebríček SR rok 2023, U17, mix dorastenky, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 2000 (174) 1800 (173) 1800 ( 16) 1500 ( 32) 1200 ( 36) 1000 ( 25) 7100
2. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 2000 (166) 2000 (150) 1500 (173) 1500 ( 14) 1000 (160)  800 (108) 7000
3. Osadská Vanessa SP Dolný Kubín 16.04.2009 2000 (173) 2000 ( 16) 1500 (166) 1200 ( 19)  552 ( 36)  500 ( 25) 6700
4. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 2000 ( 25) 1500 ( 16) 1500 ( 14) 1000 ( 32)  744 ( 37)   80 (106) 6000
5. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1800 ( 25) 1500 (173) 1000 (174) 1000 (166) 1000 ( 32) 1000 ( 16) 5300
5. Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 2000 ( 32) 1800 ( 14) 1500 ( 25) 5300
7. Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 2000 (174) 1200 ( 37) 1000 (166) 1000 ( 32) 1000 ( 25) 1000 ( 14) 5200
8. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009 2000 (174) 1000 (266) 1000 (150) 1000 ( 25)  600 (251)  500 ( 14) 5000
8. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007 1500 ( 25) 1500 ( 32) 1000 (173) 1000 (166) 1000 ( 16) 1000 ( 14) 5000
10.Sárená Eva SP Dolný Kubín 04.05.2008 1800 ( 32) 1000 (173) 1000 ( 25)  552 ( 36)  500 (160)  500 ( 16) 4352
11.Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 1000 ( 14) 1000 (173)  552 ( 20)  500 ( 32)  500 ( 16)  460 (174) 3052
12.Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1000 ( 32)  960 ( 37)  500 (173)  500 (166)  500 ( 25)  460 (174) 2960
13.Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009 1000 (174)  500 ( 32)  500 ( 25)  276 ( 36)  200 ( 23)   34 (266) 2276
14.Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010 1000 (173)  500 ( 32)  460 (174)  290 ( 25)  200 ( 27)  114 ( 36) 2250
15.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  720 (259)  500 (173)  500 ( 32)  500 ( 25)  460 (174)  372 ( 37) 2220
16.Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  500 (173)  500 ( 32)  500 ( 25)  500 ( 14)  372 ( 37)  116 (171) 2000
17.Ďurmeková Jana SP Dolný Kubín 14.08.2007  500 ( 25)  500 ( 16)  500 ( 14)  300 ( 19)  276 ( 36)  132 ( 23) 1800
18.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  500 (166)  500 ( 16)  460 (174)  330 (173)  300 ( 32)  290 ( 25) 1790
19.Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  500 (166)  500 ( 16)  440 (266)  300 (177)  290 ( 25)  258 ( 20) 1740
20.Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009  500 (173)  500 ( 16)  310 (166)  300 ( 32)  300 ( 19)  290 ( 25) 1610
21.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007  500 (166)  500 ( 25)  280 (259)  198 ( 37)  162 (177)  116 (171) 1478
22.Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  500 (173)  372 ( 37)  300 ( 32)  200 (171)  124 ( 26) 1372
23.Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  500 (173)  300 ( 32)  200 (170)   33 ( 27) 1033
24.Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  330 (173)  300 ( 32)  290 ( 25)   33 ( 27) 953
25.Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  460 (174)  310 (166)   96 (177)   72 ( 37)   56 (171)   29 ( 26) 938
26.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany05.09.2007  500 ( 16)  290 ( 25)   52 ( 22)   29 ( 26)   27 (171) 871
27.Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  330 (173)  300 ( 32)   35 ( 23)   33 ( 27) 698
28.Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007  276 ( 36)  132 ( 19)  124 (170)  112 (141)   80 (142)   80 (123) 644
29.Kureková Dominika SP Dolný Kubín 08.04.2010  500 ( 32)   29 (170)   17 ( 30)   11 ( 27) 557
30.Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  500 (173)   56 (171) 556
31.Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008  500 (173)   35 ( 23) 535
32. Jurková Laura PBA Prešov 13.03.2008  500 ( 25) 500
33.Luczyová Alexandra SP Dolný Kubín 09.07.2007  290 ( 25)  132 ( 23)   74 ( 27) 496
34.Majerčíková MichaelaBK Nitra 20.05.2007  310 (166)   50 (178)   29 ( 26) 389
35.Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  330 (173)   35 ( 23) 365
36.Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  300 ( 32) 300



37.Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  198 ( 37)   60 ( 26)   21 ( 22) 279
38.Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008  198 ( 37)   29 ( 26)   27 (171)   21 ( 22) 275
39.Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  198 ( 37)   52 ( 22) 250
40. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010  114 ( 36)   74 ( 27)   29 (170)   12 ( 23)    9 (168) 229
41.Greššová Veronika Spoje Bratislava 09.04.2007  198 ( 37)   27 (171) 225
42.Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  140 ( 27)   68 ( 23) 208
43.Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010  198 ( 37) 198
43.Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  198 ( 37) 198
45.Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008  132 ( 19)   35 ( 23)   11 ( 27) 178
46.Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  114 ( 36)   29 (170)    6 ( 30) 149
47.Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008   60 (177)   29 ( 26)   27 (171)   21 ( 22) 137
48.Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009   72 ( 37)   60 (177) 132
49.Reguliová Timea SP Dolný Kubín 08.04.2010  114 ( 36)   12 ( 23) 126
50.Piková Lucia KPŠ Košice 05.03.2010  114 ( 36) 114
50.Piková Janka KPŠ Košice 12.02.2008  114 ( 36) 114
52.Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009   72 ( 37)   27 (171) 99
53.Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007   96 (112) 96
54.Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010   72 ( 37)    8 ( 26) 80
55.Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010   50 (179)   23 (172) 73
56.Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008   72 ( 37) 72
57.Brossmannová Eliška BK Nitra 22.03.2010   60 (177)    9 (178) 69
58.Berezovska Tetiana PBA Prešov 29.01.2011   68 ( 23) 68
58.Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009   60 (177)    8 ( 26) 68
58.Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009   68 ( 23) 68
61.Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007   29 ( 26)   27 (171) 56
62.Hrizová Lucia BK MI Trenčín 23.01.2010   52 ( 22) 52
63.Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009   50 (172) 50
63.Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009   50 ( 28) 50
65.Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009   27 (171)   21 ( 22) 48
65.Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009   27 (171)   21 ( 22) 48
67.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   40 (238) 40
68.Knapová Martina BC Prešov 11.11.2007   35 ( 23) 35
68.Knapová Alexandra BC Prešov 11.11.2007   35 ( 23) 35
68.Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009   35 ( 23) 35
68.Príhodová Karina BC Prešov 08.07.2008   35 ( 23) 35
72.Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010   33 ( 27) 33
73.Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009   29 (170) 29
73.Potapenko Kira Bedminton Piešťany08.03.2010   29 ( 26) 29
73.Suchánková Lívia BO Nižná 10.07.2008   17 ( 30)   12 ( 23) 29
76.Hanudeľová Nina BPR Bratislava 30.10.2008   23 (177) 23
76.Kotova Daria BPR Bratislava 01.03.2008   23 (177) 23
76.Kováčová Eliška BPR Bratislava 04.09.2009   23 (177) 23
76.Sándorová Réka BK Šamorín 13.03.2008   23 (177) 23
80.Polačiková Dorota BK MI Trenčín 30.09.2007   21 ( 22) 21
81.Fahima Talia BKK Sliač 05.05.2010   10 (172)    9 (179) 19
82.Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009   17 ( 30) 17
82.Hlavajová Nikola BO Nižná 02.09.2010   17 ( 30) 17
84.Koščáková Alžbeta BK ZŠ Lendak 17.10.2008   16 ( 28) 16



85.Forraiová Lucia KPŠ Košice 22.07.2009   12 ( 23) 12
85.Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010   12 ( 23) 12
85.Michalková Ninka Loko Košice 12.02.2008   12 ( 23) 12
88.Gondášová Nikola BKK Sliač 09.07.2007   10 (172) 10
88.Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010   10 (170) 10
90.Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009    9 ( 28) 9
90.Malinková Lenka BKZL Zákamenné 15.01.2008    9 (  8) 9
92.Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010    8 ( 26) 8
92.Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010    8 (171) 8
94.Kvasničáková Sofia SP Dolný Kubín 14.09.2010    6 ( 30) 6
95.Beďová Nelly Victory Trebišov 13.11.2008    5 ( 10) 5
95.Galliková Veronika BK ZŠ Lendak 02.09.2008    5 ( 28) 5
97.Tretinová Viktória BKK Sliač 16.12.2010    4 (172) 4


